
Protokół z sektora "A" - I tura
ze Spławikowych Zawodów o Puchar Koła SIELANKA zorganizowanych przez ZO PZW w Elblągu

rozegranych w dniu 23.09.2018 r. na rzece Elbląg w m. Nowakowo
5

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I S 5 7 570 1,0

2 Koło NOWY DWÓR Gdański MAKARSKI Paweł I S 12 7 335 2,0

3 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej I S 6 6 885 3,0

4 Koło POLICJA Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S 1 6 775 4,0

5 Koło PASŁĘK ŻYTKIEWICZ Krzysztof I S 13 6 235 5,0

6 Koło ZNP Elbląg KRZYKOWSKI Andrzej I S 10 6 080 6,0

7 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward I W 3 5 535 7,0

8 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S 7 4 370 8,0

9 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S 2 3 700 9,0

10 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Wiesław I W 8 3 665 10,0

11 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław I W 9 3 200 11,0

12 Koło MŚ Elbląg SZCZODROWSKI Jerzy I W 14 2 965 12,0

13 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S 16 2 940 13,0

14 0 LEWANDOWSKA Beata I K 11 2 360 14,0

15 Koło SZTUTOWO AROWICZ Aleksander I W 4 1 475 15,0

16 Koło ZAMECH Elbląg MUNDZIA Szymon I J 15 870 16,0
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Protokół z sektora "B"
ze Spławikowych Zawodów o Puchar Koła SIELANKA zorganizowanych przez ZO PZW w Elblągu

rozegranych w dniu 23.09.2018 r. na rzece Elbląg w m. Nowakowo

1 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S 24 6 100 1,0

2 Koło CUKROWNIA Malbork KIRSCHNICK Wojciech I S 25 5 680 2,0

3 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I S 21 4 440 3,0

4 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman I W 18 4 405 4,0

5 Koło CUKROWNIA Malbork DOROBEK Marcin I S 30 3 930 5,0

6 Koło BRANIEWO JANKIEWICZ Piotr I S 29 3 900 6,0

7 Koło ZAMECH Elbląg SIEMIĘTKOWSKI Andrzej I W 27 3 810 7,0

8 Koło NOWY DWÓR Gdański KRUCZKOWSKI Cezary I S 17 3 490 8,0

9 Koło STOLPŁYT Elbląg CYBULSKI Jan I J 20 3 420 9,0

10 Koło BRANIEWO RUTKOWSKI Edward I W 28 3 330 10,0

11 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W 23 3 220 11,0

12 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan I S 19 3 185 12,0

13 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W 26 2 440 13,0

14 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina I K 31 1 305 14,0

15 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S 22 1 205 15,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel
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Protokół z sektora "C"
ze Spławikowych Zawodów o Puchar Koła SIELANKA zorganizowanych przez ZO PZW w Elblągu

rozegranych w dniu 23.09.2018 r. na rzece Elbląg w m. Nowakowo

1 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S 39 6 060 1,0

2 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S 33 5 545 2,0

3 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S 42 5 380 3,0

4 Koło MŁYNARY BĄK Andrzej I S 46 5 330 4,0

5 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S 35 5 040 5,0

6 Koło ORNETA AKIMOWICZ Bogdan I W 34 5 015 6,0

7 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S 44 4 700 7,0

8 Koło SIELANKA Elbląg MARINOW Janko I W 45 3 975 8,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam I W 32 3 790 9,0

10 Koło SIELANKA Elbląg DZIWOSZ Andrzej I W 36 3 650 10,0

11 Koło CUKROWNIA Malbork FROL Tomasz I S 40 2 250 11,0

12 Koło BRANIEWO RUTKOWSKA Halina I K 38 1 785 12,0

13 Koło ZAMECH Elbląg MUNDZIA Ada I Kd 41 1 310 13,0

14 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I S 37 1 210 14,0

15 Koło ORNETA NOWAK Jerzy I W 43 700 15,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
ze Spławikowych Zawodów o Puchar Koła SIELANKA zorganizowanych przez ZO PZW w Elblągu

rozegranych w dniu 23.09.2018 r. na rzece Elbląg w m. Nowakowo

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I S A-5 7 570 1,0 1

2 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz I S B-24 6 100 1,0 2

3 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I S C-39 6 060 1,0 3

4 Koło NOWY DWÓR Gdański MAKARSKI Paweł I S A-12 7 335 2,0 4

5 Koło CUKROWNIA Malbork KIRSCHNICK Wojciech I S B-25 5 680 2,0 5

6 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I S C-33 5 545 2,0 6

7 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej I S A-6 6 885 3,0 7

8 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof I S C-42 5 380 3,0 8

9 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I S B-21 4 440 3,0 9

10 Koło POLICJA Elbląg HARNATKIEWICZ Kazimierz I S A-1 6 775 4,0 10

11 Koło MŁYNARY BĄK Andrzej I S C-46 5 330 4,0 11

12 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman I W B-18 4 405 4,0 12

13 Koło PASŁĘK ŻYTKIEWICZ Krzysztof I S A-13 6 235 5,0 13

14 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I S C-35 5 040 5,0 14

15 Koło CUKROWNIA Malbork DOROBEK Marcin I S B-30 3 930 5,0 15

16 Koło ZNP Elbląg KRZYKOWSKI Andrzej I S A-10 6 080 6,0 16

17 Koło ORNETA AKIMOWICZ Bogdan I W C-34 5 015 6,0 17

18 Koło BRANIEWO JANKIEWICZ Piotr I S B-29 3 900 6,0 18

19 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward I W A-3 5 535 7,0 19

20 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I S C-44 4 700 7,0 20

21 Koło ZAMECH Elbląg SIEMIĘTKOWSKI Andrzej I W B-27 3 810 7,0 21

22 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum TCHOREK Damian I S A-7 4 370 8,0 22

23 Koło SIELANKA Elbląg MARINOW Janko I W C-45 3 975 8,0 23

24 Koło NOWY DWÓR Gdański KRUCZKOWSKI Cezary I S B-17 3 490 8,0 24

25 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam I W C-32 3 790 9,0 25

26 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk I S A-2 3 700 9,0 26

27 Koło STOLPŁYT Elbląg CYBULSKI Jan I J B-20 3 420 9,0 27

28 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Wiesław I W A-8 3 665 10,0 28

29 Koło SIELANKA Elbląg DZIWOSZ Andrzej I W C-36 3 650 10,0 29

30 Koło BRANIEWO RUTKOWSKI Edward I W B-28 3 330 10,0 30

31 Koło ORNETA PIATCZYC Andrzej I W B-23 3 220 11,0 31
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
ze Spławikowych Zawodów o Puchar Koła SIELANKA zorganizowanych przez ZO PZW w Elblągu

rozegranych w dniu 23.09.2018 r. na rzece Elbląg w m. Nowakowo
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32 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław I W A-9 3 200 11,0 32

33 Koło CUKROWNIA Malbork FROL Tomasz I S C-40 2 250 11,0 33

34 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan I S B-19 3 185 12,0 34

35 Koło MŚ Elbląg SZCZODROWSKI Jerzy I W A-14 2 965 12,0 35

36 Koło BRANIEWO RUTKOWSKA Halina I K C-38 1 785 12,0 36

37 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum KAMIŃSKI Roman I S A-16 2 940 13,0 37

38 Koło ORNETA MIAŁKOWSKI Antoni I W B-26 2 440 13,0 38

39 Koło ZAMECH Elbląg MUNDZIA Ada I Kd C-41 1 310 13,0 39

40 LEWANDOWSKA Beata I K A-11 2 360 14,0 40

41 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina I K B-31 1 305 14,0 41

42 Koło ORNETA SZWEJKOWSKI Ireneusz I S C-37 1 210 14,0 42

43 Koło SZTUTOWO AROWICZ Aleksander I W A-4 1 475 15,0 43

44 Koło GARNIZON Malbork DZIEMBOWSKI Jarosław I S B-22 1 205 15,0 44

45 Koło ORNETA NOWAK Jerzy I W C-43 700 15,0 45

46 Koło ZAMECH Elbląg MUNDZIA Szymon I J A-15 870 16,0 46

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Ryszard Kisiel

Prawa autorskie Witold Laskowski


